



یوتیوب حساب وزارت امور خارجه را بست

در نمایش دیگری از تناقض واقعیات آزادی بیان غربی با آنچه ادعا می‌کنند، حساب یوتیوب وزارت امور خارجه کشورمان مدتی پس از انتشار ویدئویی به زبان انگلیسی با عنوان «مقاومت، تنها گزینه فلسطین»، به بهانه نقض مقررات یوتیوب، حذف شد. ویدئو نشان می‌داد جماع بین‌المللی طی ۲۶ سال از آغاز نکت‌بار اشغال سرزمین فلسطین، توان و اراده واقعی برای متوقف کردن رشد سرطانی اشغالگری و نسل کشی رژیم غاصب صهیونیستی نداشتند.

رژیم صهیونیستی در حمله مجدد به چادرهای آوارگان در رفح ۱۶ فلسطینی را به شهادت رساند

سرزمین خون

تصاویر منتشر شده از جنایت هولناک صهیونیست‌ها در رفح خشم مردم جهان را برانگیخت



ادامه گزارش المیدان آمده است: نیروهای اشغالگر به قبرستان زعرب یورش بردند و در آنجا دست به نبش قبر زدند. بسیاری از خانواده‌ها در منطقه زعرب و اطراف آن در محاصره بودند و با وجود شهدا و مجروحان در چندین خاله هیچ‌کس برای نجات آنها نمی‌توانست خود را به محل برساند. همچنین توپخانه اشغالگران محله تل السلطان را با دهها گلوله هدف قرار داد و ۲ گلوله نیز به سمت ۲ خانه در منطقه محله سعودی شلیک شد. هواپیماهای اشغالگران همچنین به روی آمبولانس‌ها و کادر دفاع مدنی در نزدیکی ایستگاه پلیس تل السلطان هم‌زمان با گلوله باران‌های توپخانه‌ای که بیمارستان صحرایی اندونزی را هدف قرار داد، آتش گشودند. نیروهای صهیونیست بر بالای درمانگاه تل السلطان که کادر پزشکی را در آنجا به همراه بیش از ۷۰ آواره محاصره کرده بودند، گلوله و بمب پرتاب کردند. اشغالگران همچنین چادرهای آوارگان را در دروازه «پادگان اژانس» در تل‌السلطان هدف قرار دادند که منجر به شهادت تعدادی شد. در نتیجه گلوله‌باران شدید توپخانه که محله را هدف قرار داده بود، در ساختمان مسکونی بومرقه و گلخانه‌های کشاورزی مجاور آتش سوزی رخ داد.

در همین رابطه گاردین نوشت : حمله به رفح جهان را شوکه کرد و مذاکرات آتش‌بس را به خطر انداخت. روزنامه انگلیسی گاردین تأکید کرد که طبق اعلام منابع پزشکی فلسطینی، حمله هوایی اخیر رژیم صهیونیستی که باعث آتش‌سوزی در چادرهای اردوگاه آوارگان در منطقه امن نشان‌دهنده بی‌توجهی کامل به زندگی غیرنظامیان است. سازمان جهانی بهداشت نیز اعلام کرد با تداوم خشونت در شهر رفح حدود یک میلیون آواره بار دیگر در جست‌وجوی امنیت از دست رفته هستند. سازمان جهانی بهداشت همچنین اعلام کرده است: بستن مرزهای رفح و کمبود سوخت و کمک‌ها باعث شده ما قادر به حمایت از سیستم بهداشتی در این منطقه نباشیم.

طی ۳ هفته حدود یک میلیون فلسطینی در رفح آواره شده‌اند



اردوگاه آوارگان در منطقه امن نشان‌دهنده بی‌توجهی کامل به زندگی غیرنظامیان است. سازمان جهانی بهداشت نیز اعلام کرد با تداوم خشونت در شهر رفح حدود یک میلیون آواره بار دیگر در جست‌وجوی امنیت از دست رفته هستند. سازمان جهانی بهداشت همچنین اعلام کرده است: بستن مرزهای رفح و کمبود سوخت و کمک‌ها باعث شده ما قادر به حمایت از سیستم بهداشتی در این منطقه نباشیم.

آژانس امداد و کاربایی برای آوارگان فلسطینی (آنروا) اعلام کرد حدود یک میلیون نفر طی ۳ هفته اخیر از شهر رفح آواره شده‌اند و در بحبوحه بمباران‌ها، کمبود آب و غذا و انباشت زباله‌ها هیچ مکان امنی برای رفتن به آنجا وجود ندارد. بر اساس گزارش خبرگزاری اناتولی، آنروا نوازگان فلسطینی اعلام کرد ارائه کمک و محافظت از ساکنان آواره غزه تقریبا غیرممکن شده است. از سوی دیگر، پزشکان بدون مرز اعلام کردند رژیم صهیونیستی به اردوگاه آوارگان در شهر رفح را محکوم و اعلام کردند حمله رژیم اشغالگر به

آوارگان فلسطینی در رفح شد، منجر به شهادت ده‌ها نفر شده است. این تحولات در حالی است که در بسیاری از شهرهای جهان مردم علیه رژیم صهیونیستی دست به راهپیمایی و اعتراض زدند و جنایات این رژیم در غزه، بویژه رفح را محکوم کردند. در این میان دانشجویان دانشگاه عبری در قدس اشغالی نیز با شعار «با وجود دل فدای تو غزه» به حمایت از مردم فلسطین پرداختند.

■ **آوارگی مردم از رفح به خان یونس**

در نتیجه بمباران هوایی و توپخانه‌ای رژیم صهیونیستی و هدف قرار گرفتن چندین خانه در اطراف میدان زعرب، تل‌السلطان و محله سعودی، منطقه غرب رفح شاهد آوارگی گسترده مردم بوده است؛ تعداد زیادی از مردم غرب رفح به سمت الموصی و خان یونس آواره شدند. کلیپ‌های منتشر شده توسط فعالان فلسطینی نشان می‌دهد در ساعات اولیه بمبادا سه‌شنبه تعداد زیادی از خانواده‌های فلسطینی از ترس حملات اشغالگران، از منطقه تل‌السلطان آواره شدند. در این تصاویر نشان داده می‌شود گروهی از زنان، مردان و کودکان در حالی که چمدان‌هایی حمل می‌کنند به سمت مناطق مرکزی نوار غزه می‌روند. شاهدان گزارش دادند تاک‌هایی را در نزدیکی مسجد العوده، یکی از مکان‌های تاریخی در مرکز رفح رؤیت کرده‌اند. ارتش اشغالگر هنوز در این باره اظهار نظری نکرده است اما در عین حال می‌گوید نیروهایش وارد «عملیات دقیق» در محور فیلالدفیا در جنوب نوار غزه شده‌اند. جنگ غزه خواهد کرد.

حمله به رفح بایدن را تحت فشار می‌گذارد؟

در پی جنایت رژیم صهیونیستی در رفح، وبگاه آکسیوس به نقل از ۲ مقام آمریکایی که نام آنها را فاش نکرده، گزارش داد دولت جو بایدن همچنان در حال ارزیابی این موضوع است که آیا رژیم صهیونیستی با حمله به اردوگاه آوارگان در رفح، از «خط قرمز» جو بایدن گذشته است یا خیر. بایدن اوایل ماه جاری میلادی تهدید کرده بود در صورت حمله زیمین رژیم صهیونیستی به رفح که پناهگاه آوارگان فلسطینی محسوب می‌شود، تحویل برخی تسلیحات به تل آویو را متوقف خواهد کرد. طبق این گزارش، مقامات

برای دیوست‌وسی‌وینچمن روز با بمباران شدید مناطق مختلف نوار غزه از جمله شهر رفح که شاهد کشتار هولناکی علیه آوارگان بوده، ادامه دارد. اشغالگران بار دیگر طی ۳ بیروز سه‌شنبه چادرهای آوارگان متعلق به آژانس امداد و کاربایی برای آوارگان فلسطینی (آنروا) را در منطقه برکسات در غرب شهر رفح بمباران کردند، در حالی که هزاران فلسطینی پس از گسترش تهاجم خودروهای نظامی اسرائیل به مناطق غربی رفح طی دوشنبه شب آواره شده‌اند. هلال احمر فلسطین نیز اعلام کرد پس از هدف قرار گرفتن منطقه «الاسکان العبضی» در غرب رفح توسط اشغالگران، ۳ شهید و تعدادی مجروح از زیر بار آوار بیرون کشیده شدند. خودروهای رژیم اشغالگر هنگام بیرون کشیدن یک مجروح در منطقه تل‌السلطان در غرب شهر رفح به سمت یک آمبولانس دفاع مدنی تیراندازی کردند که شیشه جلوی آن شکسته شد.اما تلفات جانی گزارش نشد. وزارت بهداشت غزه نیز اعلام کرد، بیمارستان صحرایی اندونزی در درمانگاه تل‌السلطان در استان رفح از کار افتاده‌اند. نهادهای بین‌المللی بر لزوم حفاظت از بیمارستان‌ها و تیم‌های بهداشتی در برابر ظلم اشغالگری تأکید کردند. رسانه‌های فلسطینی گزارش دادند ۱۶ آمبولانس متعلق به هلال‌احمر فلسطین با هماهنگی بین‌المللی توانستند از جنوب نوار غزه از طریق ایست بازرسی نوارزیم وارد شهر غزه شوند و یک مأموریت بشر دوستانه را آغاز خواهند کرد.



آمریکا در ایسن باره اعلام کردند بحران انسانی در نتیجه جابه‌جایی گسترده و اجباری غیرنظامیان از رفح، ممکن است به معنای نقض خط قرمز اعلام شده توسط بایدن باشد.

یک مقام آمریکایی که حاضر به افشای نامش نشده است، در این باره به آکسیوس اعلام کرد کاخ سفید در حال بررسی این موضوع است که دقیقا چه اتفاقی افتاده است تا در نهایت درباره عملی کردن یا نکردن تهدید بایدن تصمیم‌گیری شود.

فلسطین باید شامل کرانه باختری و غزه متصل به یک کریدور و بیت‌المقدس شرقی به عنوان پایتخت آن «قابل نام» باشد.اسپانیا همچنین یک کشور یکپارچه فلسطینی را که توسط تشکیلات خودگردان فلسطین اداره می‌شود که سانچز آن را «شریک ما برای صلح» نامیده است، به رسمیت خواهد شناخت.خوزه مانوئل آلبارز، وزیر خارجه اسپانیا نیز در یک کنفرانس خبری در مادرید گفت دولت اسپانیا در جلسه کابینه، دولت فلسطین را به رسمیت شناخت. این در حالی است که ایرلند نیز رسما کشور فلسطین را به رسمیت شناخت. دولت ایرلند روز گذشته اعلام کرد دویلین فلسطین را به عنوان یک کشور مستقل به رسمیت می‌شناسد و با برقراری روابط دیپلماتیک کامل بین دویلین و رامالله موافقت کرده است. ایرلند تأکید کرده است سفیر ایرلند در کشور فلسطین به همراه سفارت کامل ایرلند در رامالله بزودی منصوب خواهد شد.

زدند و خواستار توقف جنگ و برداشتن محاصره نوار غزه شدند. مصری‌ها با سر دادن شعارهایی خواستار آتش‌بس و توقف دائمی جنگ علیه غزه شدند. جنبش حماس نیز از دولت مصر خواست رژیم صهیونیستی را برای عقب‌نشینی از گذرگاه رفح و بازگشایی آن تحت فشار قرار دهد. اسامه حمدان از رهبران حماس گفت: رژیم اسرائیل همچنان برای دیوست‌وسی‌وینچمن روز پبایی به تجاوزات وحشیانه و نسل‌کشی علیه مردم ما در نوار غزه و از تکاب ووشیانه‌ترین جنایات ادامه می‌دهد. وی خاطر‌نشان کرد دشمن تاکنون بیش از ۳۶ هزار فلسطینی را در نوار غزه قتل‌عام کرده است. حمدان گفت: کشتار مردم در رفح، دروغ بودن ادعای رژیم صهیونیستی را مبنی بر اینکه اماکن امنی در نوار غزه وجود دارد، اثبات کرد.وی تصریح کرد: جنایات دوزخ‌آخر نشان می‌دهد رژیم صهیونیستی حکم‌دادگاه‌دگشتی بین‌المللی را به چالش کشیده است. حمدان گفت ما دولت آمریکا و جو بایدن رئیس‌جمهور ایسن کشور را مسئول کامل جنایت علیه آوارگان در رفح می‌دانیم. از طرف دیگر اسرائیل با اشغال گذرگاه رفح و محور فیلالدفیا توافق کم‌دیوید با مصر را زیر پا گذاشته است ولی قاهره و سیسی در این باره کاری نمی‌کنند، همچنین در چند ماه اخیر هم مصر در ارسال کمک به غزه با اسرائیل هماهنگ بوده است، مصر همچنین تاکنون اجازه ورود برخی مجروحان فلسطینی به این کشور را نداده است.



دور دنیا

انزوای بی‌سابقه رژیم اسرائیل در نشست کنفرانس خلع سلاح

جمهوری اسلامی ایران در دوران ریاست خود بر کنفرانس خلع سلاح سازمان ملل متحد با برگزاری نشست‌های متعدد از جمله نشستی تحت عنوان «مناطق عاری از تسلیحات هسته‌ای و سایر تسلیحات کشتارجمعی» ذیل دستور کار شماره ۲ کنفرانس که با استقبال و مشارکت قابل توجه اعضا مواجه شد، کنفرانس خلع سلاح سازمان ملل متحد را عملا به فضایی کاملا ضد صهیونیستی تبدیل کرد.گفتنی است طرح خاورمیانه عاری از تسلیحات هسته‌ای برای نخستین سال ۱۹۷۴ توسط ایران در سازمان ملل مطرح شد. در حالی که تاکنون در ۵ منطقه دنیا مناطق عاری از تسلیحات هسته‌ای ایجاد شده است، متأسفانه ایجاد منطقه خاورمیانه عاری از تسلیحات هسته‌ای و سایر تسلیحات کشتار جمعی به دلیل عدم تمایل رژیم اسرائیل به امحای تسلیحات هسته‌ای خود و پیوستن به معاهده منع تسلیحات هسته‌ای (NPT)، کنوانسیون منع تسلیحات میکروبی (BWC) و کنوانسیون منع تسلیحات شیمیایی (CWC) محقق نشده است. در این نشست که به ریاست کشورمان برگزار شد، اعضای کنفرانس ضمن حمایت از رویکرد ایران در پیگیری خاورمیانه عاری از تسلیحات هسته‌ای و سایر تسلیحات کشتار جمعی و انتقاد از اسرائیل به عنوان تنها مانع شکل‌گیری این منطقه، بر ضرورت تحقق هر چه سریع‌تر آن در خاورمیانه تأکید کردند.

■ ■ ■

لاپید:

نتانیاهو تسلط بر اوضاع را از دست داده است



رئیس اپوزیسیون دولت صهیونیستی در سخنانی گفت نخست‌وزیر این رژیم تسلط بر اوضاع در اراضی اشغالی را از دست داده است. «پاتری لاپید» در این باره افزود: نتانیاهو تسلط بر اوضاع را از دست داده است و اسرائیلی‌ها به سزوار چنین چیزی نیستند. طبق گزارش شبکه الجزیره، وی افزود: ما شایستگی داشتن یک کابینه جدی و منطقی را داریم که علاقه‌مند به مقابله با مشکلات ما باشد. وی گفت: ما همچنین حق داریم نخست‌وزیری داشته باشیم که خسته نبوده و درگیر جرایع و مشکلات مختلف نباشد این اظهارات در حالی بیان شده است که رهبران احزاب اپوزیسیون رژیم صهیونیستی توافق کردند چهارشنبه هفته جاری نشستی را برای بررسی راه‌های سرنگونی کابینه‌نیلین نتانیاهو و تشکیل یک کابینه‌دیگر برگزار کنند.اپوزیسیون رژیم صهیونیستی بخش گسترده‌ای از ساکنان سرزمین‌های اشغالی معتقدند بنیامین نتانیاهو در تحقق اهداف جنگ غزه شکست خورده و باعث طولانی شدن آن برای حفظ بقای سیاسی خود و هدر دادن فرصت‌ها برای امحاره تبادل اسرا با جنبش حماس شده است.

■ ■ ■

مردم مغرب خواهان لغو عادی‌سازی با رژیم صهیونیستی شدند

ده‌ها نفر از مردم مغرب در پایتخت این کشور در همبستگی با فلسطین و مسجدالاصی پی اس از تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی تظاهرات کردند و پایان عادی‌سازی روابط با تل آویو و جرم‌انگاری آن را خواستار شدند، بر اساس این گزارش، ده‌ها نفر از مردم مغرب عصر روز دوشنبه در رابط در همبستگی با فلسطین و مسجدالاصی پی اس از تجاوزات اخیر رژیم اشغالگر با این رژیم را خواستار شدند. ده‌ها نفر از حقوقدانان و فعالان مغربی در مقابل ساختمان پارلمان این کشور در مرکز رباط تجمع کردند تا همبستگی خود را با فلسطین بویژه پس از تجاوزات رژیم صهیونیستی به مسجدالاقصی و تشدید تنش در غزه و لبنان اعلام کنند. تظاهرات کنندگان با حمل پرچم‌ها و کوفیه‌های فلسطینی و تصاویر مسجدالاقصی، خواهان پایان عادی‌سازی روابط رباط – تل آویو و حتی جرم‌انگاری آن شدند و شعارهایی مانند «مردم خواهان سرنگونی عادی‌سازی روابط با رژیم اشغالگر هستند... فلسطین امات است و عادی‌سازی خیانت... ما در مخالفت با عادی‌سازی روابط ثابت قدم هستیم» سر دادند.گفتنی است فراخوان این راهپیمایی را «جبهه مغرب برای حمایت از فلسطین و علیه عادی‌سازی روابط با رژیم اشغالگر» صادر کرد. این انجمن سال ۲۰۲۱ در واکنش به امضای توافق عادی‌سازی روابط مغرب با رژیم صهیونیستی ایجاد شد.

■ ■ ■

صدر: سکوت پس است، سفیر آمریکا را اخراج کنید!

رهبِر جریان صدر عراق بر لزوم تعطیلی سفارت آمریکا و اخراج سفیر این کشور از عراق تأکید کرد. مقتدا صدر در این باره در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: اسرائیل یک رژیم مبتنی بر شهرک‌نشینی است که فلسطینیان، که صاحبان اصلی آن سرزمین هستند از موطن‌شان بیرون رانده و با وقاحت و بی‌عدالتی و در سایه حمایت شرق و غرب آن سرزمین است. صدر افزود: بر همین اساس من تکرار می‌کنم که خواهان اخراج سفیه آمریکا (استفاده از واژه «سفیه» به جای «سفیر» به معنای احقق و دیوانه و به طور عامدانه از سوی مقتدا صدر انجام شده است) از عراق و بستن سفارتخانه آن در کشورمان با روش‌های دیپلماتیک و بدون خورب‌تری هستیم تا اینکه‌نه نشان دهمیم شخصیت ما در برابر تروربسم و قبیاحته آنان جنگ‌طلب و زورگو نیست و این رویکرد، کارسازتر و بازدارنده‌تر از توسل به زور است و بهانه‌ای برای بی‌ثبات کردن امنیت عراق و مردم آن به دست آنان نمی‌دهد.